Visando à instrução do Processo nº 00765/18, que trata de Representação 
em face da Prefeitura Municipal de Corumbiara, é que se solicita o envio de cópia do 
Processo Administrativo nº 0312/2017 /SEMED que tem como contratada a Empresa 
GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA - EPP. Valor R$ 3.204.800,00 (três 
milhões duzentos e quatro mil e oitocentos reais), cujo objeto do contrato é a Contratação 
de empresa especializada no gerenciamento, implantação e operação de sistema 
informatizado/integrado com fornecimento/utilização de cartão magnético ou micro 
processado, utilizando serviços de manutenção preventiva leve e pesada (com reposição de